АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

07.08.2015                                                                                                                    №47-п

О внесении изменений в постановление главы МО Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 14.04.2014 № 26-п «О создании комиссии для работы в сфере закупок для муниципальных нужд»

Руководствуясь Федеральным Законом №44-ФЗ от 05.04.2013года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государтсвенных и муниципальных нужд, заключение контрактов и их исполнение» Гражданским Кодексов РФ, Бюджетным кодексом РФ, во исполнение договора от 28.01.2014года с ООО «Специализированной тендерной организацией», постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии для работы в сфере закупок для муниципальных нужд по муниципальному образованию Днепровский сельсовет в составе:

- председатель комиссии – глава сельсовета Федотов С.А.

-секретарь комиссии – специалист администрации сельсовета по бухгалтерскому учету и отчетности Гальчанская О.М.

- члены комиссии:

                       Жукова Е.В. – специалист администрации сельсовета

                       Кудяшева К.Д. (по согласованию) – специалист экономического развития прогнозирования планирования администрации Беляевского района

                       Шелест М.Н. (по согласованию) – главный специалист администрации Беляевского района

2. Контрактным управляющим по муниципальным заказам назначить председателя комиссии.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня  обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 07.08.2015г.

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело, ООО «Специализированной тендерной организации».